
 
 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA  

CENTRO CELL FACTORY 
 

IL PRESIDENTE 
 

 
VISTO:  la  procedura di selezione comparativa per titoli e colloquio di n. 1 risorsa professionale 
esperta in officine farmaceutiche 
 
VISTO:  l’art. 4 del predetto bando che enuncia che la commissione del concorso è costituita da tre 
componenti del Centro Cell Factory 
 
 
VISTO: il verbale del Consiglio Centro Cell Factory del 30.10.2018 

 
 
 

DECRETA 
 

Di nominare una Commissione, per la valutazione delle istanze pervenute, e precisamente composta dai 
seguenti componenti: 
 
Prof. Guido Ferlazzo (Presidente) 
Dott. Dott. Riccardo Cavaliere ( Delegato del Rettore) 
Dott. Paolo Carrega (Ricercatore T.D. Patologia Generale UNIME) con funzioni di segretario 
verbalizzante 
 
 

 
Messina, 16.11.2018 

 
 
 

Il Presidente del Centro Cell Factory 
Prof. Guido Ferlazzo 

 


